
  MAKO-R-2223-01 

Rozhodnutí o náhradním termínu  

pro odložený 6. hrací den  

ročníku 2022/2023 
 

 

Vážení zástupci mužstev, 

z důvodů vysoké marodky u tří mužstev, která se měla účastnit úvodního jarního hracího dne 
soutěžního ročníku 2022/2023, tedy hracího dne s pořadovým číslem 6, jenž se měl konat 1. 4. 2023, 
bylo vedením soutěže rozhodnuto, že tento hrací den bude přeložen na náhradní termín. Předešlo se 
tím udělování vysokému počtu kontumací utkání, které by nemělo kladný dopad na chod soutěže a 
zároveň směrem k veřejnosti by to nebyla vhodná reklama. Vstříc nám vyšel i provozovatel sportovního 
areálu 16. základní školy.  

Byly navrženy čtyři náhradní termíny, z kterých si mohli zástupci mužstev vybrat vyhovující termín. Šlo 
o tyto termíny: 

    Termín č. 1: 29. 4. 2023 

    Termín č. 2: 13. 5. 2023 

    Termín č. 3: 10. 6. 2023 

    Termín č. 4: 17. 6. 2023 

 

Zástupci mužstev měli možnost do 1. 4. 2023 rozhodnout svým výběrem, v kterém náhradním termínu 
by se nakonec mohl 6. hrací den odehrát. V řádném termínu se vyslovila 4 mužstva, z toho jedno se 
zdrželo volby, protože jeho se dotyčná změna netýká. Další dvě mužstva již hlasovala po termínu.  

Vzhledem k tomu, že nedošlo k jednoznačné shodě, rozhodlo se vedení soutěže nakonec náhodným 
losem vybrat náhradní termín samo. Výsledkem losování tedy je, že náhradní termín pro 6. hrací den 
padl na sobotu 13. 5. 2023. Toto rozhodnutí je konečné. 

Vedení SSK MAKO Zlín Vám předem děkuje za akceptaci. 

Ve Zlíně dne 18. 4. 2023 

  

 


